
UCHWAŁA NR XIII/142/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego społeczność kozielskich Żydów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na wzniesienie na skwerze położonym przy skrzyżowaniu ul. 24 Kwietnia 
i ul. Franklina Delano Roosevelta w Kędzierzynie-Koźlu, na działce nr 2225/5, w obrębie ewidencyjnym Koźle 
pomnika upamiętniającego społeczność kozielskich Żydów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696.

Id: C2F06201-9E11-4022-B84D-6AC5EB08EF8C. Uchwalony Strona 1




